МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛЫСОГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА.

Приказ

с.Лысогорка
07.03.2014г.

№        -ОД
«О  дополнительных мерах  по  антитеррористической

 защищенности в МБОУ Лысогорской СОШ».

В соответствии с письмом Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 05.03.2014 №24/5.1.1-1260/м «О принятии дополнительных мер по антитеррористической защищенности объектов образования», письмом отдела образования №474 от 06.03.2014г., а также в связи с сохранением угроз террористического и экстремистского характера на территории Ростовской области и в целях предотвращения диверсионно-террористических актов на объектах образования
Приказываю:
1. Тюленевой С.А., заместителю директора по АХР, принять дополнительные меры, направленные на усиление безопасности:
1.1. усилить контроль за соблюдением пропускного режима, обеспечить контролируемый въезд транспорта на  территорию образовательной организации;

1.2. обеспечить в темное время суток достаточное освещение территории;

1.3. продолжить работу по обязательному обеспечению бесперебойной  работы  системы  антитеррористической защиты;

1.4. при возникновении чрезвычайной ситуации  незамедлительно информировать  отдел образования по тел. 31-3-74, 32-0-27.

2. Классным руководителям провести беседы, инструктажи  с обучающимися по антитеррористической безопасности.
3. Контроль за исполнением п.2 приказа возложить на Макуха Т.Г., заместителя директора по воспитательной работе п.1. оставляю за собой.
Директор  школы:                                     И.Н.Карпова.
Ознакомлены: